
Sentido: González Ortega

189 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea TME05 de autobús
González Ortega Horario de ruta:

lunes 05:00 - 22:00

martes 05:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:00 - 22:00

sábado 05:00 - 22:00

domingo 05:00 - 22:00

Información de la línea TME05 de autobús
Dirección: González Ortega
Paradas: 189
Duración del viaje: 108 min
Resumen de la línea:

La línea TME05 de autobús (González Ortega) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a González Ortega: 05:00 - 22:00(2) a Virreyes: 05:00 - 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea TME05 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea TME05 de autobús

Horario y mapa de la línea TME05 de autobús

González Ortega Usa La AppTME05

Continente Europeo / Arroyo Del Carmen

Continente Europeo / Arroyo Calamajue

Arroyo Calamajue / Avenida Guayaquil

Avenida Guayaquil / Del Refugio

Del Refugio / Continente Europeo

Del Refugio / Avenida Saturno

Del Refugio / Avenida Plutón

Avenida Santa María / San Diego

Avenida Santa María / San Lucas

Avenida Santa María / San Andrés

Avenida Santa María / San Felipe De Jesús

Avenida Santa María / Santo Dumont

San Ramón / Santa Dolores

San Ramón / Santa Maria De Guadalupe

San Ramón / Avenida Santa Verónica

San Ramón / Avenida San Pedro

San Ramón / Boulevard Lázaro Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Paseo Viñas Del Sol

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Mange

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Juan
Bautista De Anza
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Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Cabrillo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Manuel
Gómez Morín

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Nilo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Amazonas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Yugoslavia

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Paraná

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luis Echeverría
Álvarez

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Naciones
Unidas

Calzada Naciones Unidas / Sierra San Antonio

Calzada Naciones Unidas / Torcaz

Calzada Naciones Unidas / Capuchinas

Calzada Naciones Unidas / Avenida Arqueólogos

Calzada Naciones Unidas / Veterinarios

Calzada Naciones Unidas / Avenida Médicos

Calzada Naciones Unidas / Universidad

Universidad / Continente Americano

Universidad / Abogados

Universidad / Heróico Colegio Militar

Heróico Colegio Militar / Avenida Ingenieros

Heróico Colegio Militar / Avenida Tanzania

Heróico Colegio Militar / Versalles

Heróico Colegio Militar / Avenida De París

Heróico Colegio Militar / Avenida Checoslovaquia

Heróico Colegio Militar / Paseo De Los Héroes

Heróico Colegio Militar / Avenida Chihuahua

Cuyutlán / Avenida Coahuila

Cuyutlán / Avenida Tamaulipas

Cuyutlán / Calzada Independencia

Cuyutlán / Avenida Sinaloa

Cuyutlán / Paseo Del Agua

Cuyutlán / Avenida Zacatecas
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Cuyutlán / Avenida Veracruz

Cuyutlán / Avenida Tabasco

Cuyutlán / Avenida San Luis Potosí

Cuyutlán / Avenida Querétaro

Avenida Querétaro / Uruapan

Avenida Querétaro / Acapulco

Avenida Querétaro / Tuxtla Gutiérrez

Avenida Querétaro / Uxmal

Uxmal / Avenida Puebla

Uxmal / Oaxaca

Uxmal / Avenida Nayarit

Uxmal / Avenida Michoacán

Uxmal / Avenida Jalisco

Avenida Jalisco / Mérida

Avenida Pedro Moreno / Manuel Altamirano

Manuel Altamirano / Avenida Sebastián Lerdo De
Tejada

Manuel Altamirano / Avenida Benito Juárez

Manuel Altamirano / Boulevard Adolfo López
Mateos

Boulevard Adolfo López Mateos, 518

Boulevard Adolfo López Mateos, 562a

México

Plaza Cachanilla

Mundo Divertido

Sol Del Niño

Avenida Tapiceros / De La Industria

Avenida Tapiceros / Calle F

Avenida Tapiceros / Calle H

Avenida Tapiceros / Calle J

Calle J / Mecánicos

Calle J / Avenida Mineros

Calle J / Avenida Madereros

Calle J / Avenida Marmoleros



Calle J / Avenida Ebanistas

Calle J / Avenida Electricistas

Calle J / Avenida Relojeros

Calle J / Avenida José Sánchez Islas

Calle J / Avenida Gustavo Sotelo

Calle J / Avenida Pompeyo Castillo

Calle J / Avenida Francisco J. Mujica

Calle J / Salvador Villalón

Calle J / Gabriel Mancera

Calle J / Teodoro Larey

Calle J / Antonio Villanueva

Calle J / Felipe Martelli

Calle J / Calzada Independencia

Calzada Independencia / Naripeo Cardone

Calzada Independencia / Calzada Francisco
Montejano

Calzada Independencia / José Valenzuela

Calzada Independencia / María Castro Valenzuela

Calzada Independencia / Josefina Haro

Boulevard Benito Juárez / Avenida Molino Del Rey

Universidad Autónoma De Baja California

Boulevard Benito Juárez / Normal

Boulevard Benito Juárez / Irma

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Benito Juárez / Avenida Torreón

Boulevard Benito Juárez / Avenida
Constituyentes

Boulevard Benito Juárez / Magisterio

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Adolfo
López Mateos

Calzada Manuel Gómez Morín / Calzada Héctor
Terán Terán

Calzada Manuel Gómez Morín / 2 De Abril

Calzada Manuel Gómez Morín / 16 De Septiembre



Calzada Manuel Gómez Morín / Gobernador
Maldonado

Gobernador Maldonado / Avenida Presa López
Zamora

Avenida Presa López Zamora / 31 De Diciembre

Avenida Presa López Zamora / Primer
Ayuntamiento

Avenida Presa López Zamora / Río Presidio

Avenida Presa López Zamora / Río Acaponeta

Río De Las Cañas / Ciudad Madero

Río De Las Cañas / Río Santa Cruz

Avenida Río Santa Cruz / Avenida D

Avenida Río Santa Cruz / Calle G

Avenida Río Santa Cruz / Río San Francisco

Avenida Río Santa Cruz / Ciudad De Mexicali

Avenida Río Santa Cruz / Laguna De Zempoala

Avenida Río Santa Cruz / Primera

Río Santa María / Tercera

Tercera / Río Ameca

Tercera / Río Mizantla

Tercera / Soto La Marina

Tercera / Río Lerma

Tercera / Avenida San Pedro Mezquital

Tercera / Río Coatzacoalcos

Tercera / Avenida Río Fuerte

Tercera / Río Bravo

Tercera / Río Pánuco

Tercera / Río Tecolutla

Tercera / Río Coaxtla

Tercera / Río Papaloapan

Tercera / Avenida Río Tehuantepec

Tercera / Río Grijalba

Tercera / Río Usumacinta

Tercera / Avenida Río Champotón



Avenida Río Champotón / Quinta

Avenida Río Champotón / Séptima

Avenida Río Champotón / Novena

Avenida Río Champotón / Onceava

Avenida Río Champotón, 3317

Avenida Río Champotón, 3388

Avenida Río Champotón / Pelícano

Avenida Río Champotón / Avenida Río San Pedro
Mezquital

Avenida Río Champotón / Río Piaxtla

Avenida Río Champotón / Río Jamapa

Avenida Río Champotón / Río Mezcalapa

Avenida Río Champotón / Avenida Río
Concepción

Avenida Río Champotón / Avenida San Luis
Potosí

Avenida Río Champotón / Río Ameca

Avenida Río Champotón / Avenida Río Santa
María

Avenida Río Champotón / Avenida Intermedia

Avenida Río Champotón / De Las Abelías

De Las Abelías / Paseo Aves Del Paraíso

De Las Abelias / Paseo Florida

Paseo Florida / Avenida Del Taray Oeste

Paseo Florida / De Los Rocíos

Paseo Florida / Diente De León

Paseo Florida / De Las Nandinas

Paseo Florida / De Las Coronillas

Paseo Florida / Calzada Tierra Cálida

Calzada Tierra Cálida / Paseo De Los Granados

Calzada Tierra Cálida / Yerbabuena

Calzada Tierra Cálida / San Luis Río Colorado

San Luis Río Colorado / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Anillo Periférico / Boulevard Lázaro Cárdenas



Sentido: Virreyes

187 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea TME05 de autobús
Virreyes Horario de ruta:

lunes 05:00 - 22:00

martes 05:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:00 - 22:00

sábado 05:00 - 22:00

domingo 05:00 - 22:00

Información de la línea TME05 de autobús
Dirección: Virreyes
Paradas: 187
Duración del viaje: 108 min
Resumen de la línea:

Anillo Periférico / Calzada Tierra Cálida

Anillo Periférico / Paseo De Las Bárcenas

Paseo Afrodita / Anillo Periférico

Paseo Afrodita / Quirino

Paseo Afrodita / Natura

Paseo Afrodita / Larentia

Paseo Afrodita / Cirene

Paseo Afrodita / Febo

Paseo Afrodita / Fuasto

Paseo Afrodita / Crono

Paseo Afrodita / Ceres

Paseo Afrodita / Calzada Tierra Cálida

Paseo Afrodita / Artemisa

Paseo Afrodita / Ananke

Paseo Afrodita / Boulevard Lázaro Cárdenas

Paseo Afrodita / Boulevard Lázaro Cárdenas

Paseo Afrodita / Ananke

Paseo Afrodita / Artemisa

Paseo Afrodita / Calzada Tierra Cálida

Paseo Afrodita / Ceres

Paseo Afrodita / Crono

Paseo Afrodita / Fausto

Paseo Afrodita / Febo

Paseo Afrodita / Cirene

Paseo Afrodita / Larentia

Paseo Afrodita / Natura

Paseo Afrodita / Quirino

Paseo Afrodita / Anillo Periférico

Anillo Periférico / Paseo De Las Bárcenas
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Anillo Periférico / Calzada Tierra Cálida

Anillo Periférico / Boulevard Lázaro Cárdenas

San Luis Río Colorado / Boulevard Lázaro
Cárdenas

San Luis Río Colorado / Calzada Tierra Cálida

Calzada Tierra Cálida / Yerbabuena

Calzada Tierra Cálida / Paseo De Los Granados

Calzada Tierra Cálida / Paseo Florida

Paseo Florida / De Las Coronillas

Paseo Florida / De Las Nandinas

Paseo Florida / Diente De León

Paseo Florida / De Los Rocíos

Paseo Florida / Avenida Del Taray Oeste

Paseo Florida / De Las Abelias

De Las Abelías / Paseo Aves Del Paraíso

De Las Abelias / Avenida Río Champotón

Avenida Río Champotón / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Avenida Río Champotón, 2015

Avenida Río Champotón, 1951

Avenida Río Champotón / Río Ameca

Avenida Río Champotón / San Luis Potosí

Avenida Río Champotón / Río Concepción

Avenida Río Champotón / Río Mezcalapa

Avenida Río Champotón / Río Jamapa

Avenida Río Champotón / Río Piaxtla

Avenida Río Champotón / Río San Pedro
Mezquital

Avenida Río Champotón / Catorceava

Avenida Río Champotón / Treceava

Avenida Río Champotón, 3331

Avenida Río Champotón / Onceava

Avenida Río Champotón / Novena

Avenida Río Champotón, 621
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Avenida Río Champotón, 421

Cuarta / Avenida Río Suchiate

Cuarta Río Hondo

Cuarta / Río Blanco

Cuarta / Río Atoyac

Cuarta / Río Verde

Cuarta, 296

Cuarta / Río Balsas

Cuarta / Río Pánuco

Cuarta / Río Bravo

Cuarta / Río Coatzacoalcos

Avenida San Pedro Mezquital / Tercera

Tercera / Río Lerma

Tercera / Soto La Marina

Tercera / Río Mizantla

Tercera / Río Ameca

Río Santa María / Tercera

Primera / Avenida Santa Cruz

Avenida Río Santa Cruz / Laguna De Zempoala

Avenida Río Santa Cruz / Ciudad De Mexicali

Avenida Río Santa Cruz / Río San Francisco

Avenida Río Santa Cruz / Calle G

Avenida Río Santa Cruz / Avenida D

Río Santa Cruz / Río De Las Cañas

Río De Las Cañas / Ciudad Madero

Avenida Presa López Zamora / Río Acaponeta

Avenida Presa López Zamora / Río Presidio

Avenida Presa López Zamora / Primer
Ayuntamiento

Avenida Presa López Zamora / 31 De Diciembre

Avenida Presa López Zamora / Gobernador
Maldonado

Calzada Manuel Gómez Morín / Gobernador
Maldonado



Calzada Manuel Gómez Morín / 16 De Septiembre

Calzada Manuel Gómez Morín / 2 De Abril

M. Gómez Morín

Boulevard Benito Juárez / Avenida Del Cabildo

Boulevard Benito Juárez / Magisterio

Boulevard Benito Juárez / Avenida
Constituyentes

Boulevard Benito Juárez / Avenida Torreón

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Benito Juárez / Irma

Boulevard Benito Juárez / Normal

Universidad Autónoma De Baja California

Boulevard Benito Juárez / Avenida Molino Del Rey

Calzada Independencia / Josefina Haro

Calzada Independencia / María Castro Valenzuela

Calzada Independencia / José Valenzuela

Calzada Independencia / Calzada Francisco
Montejano

Calzada Independencia / Naripeo Carlone

Calzada Independencia / Calle I

Calle I / Avenida Felipe Pescador

Calle I / Antonio Villanueva

Calle I / Teodoro Larey

Calle I / Gabriel Mancera

Calle I / Salvador Villalón

Calle I / Avenida Francisco Mujica

Avenida 29 De Junio / Calle J

Avenida 29 De Junio / Pompeyo Castillo

Calle K / Avenida Gustavo Sotelo

Calle K / José Sánchez Islas

Calle K / Avenida Relojeros

Calle K / Electricistas

Calle K / Avenida Ebanistas



Calle K / Avenida Marmoleros

Calle K / Avenida Madereros

Calle K / Avenida Mineros

Calle K / Mecánicos

Tapiceros Sur / Calle J

Tapiceros Sur / Calle H

Tapiceros Sur / Calle F

De La Industria / Tapiceros

Sol Del Niño

M. Castellanos

Boulevard Adolfo López Mateos, 800

México

Calle Mexico, 280-A

Calle Juárez, 129

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Sebastián
Lerdo De Tejada

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Pedro
Moreno

Avenida Pedro Moreno / Mérida

Avenida Jalisco / Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Michoacán

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Nayarit

Tuxtla Gutiérrez / Oaxaca

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Puebla

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Querétaro

Avenida Querétaro / Acapulco

Avenida Querétaro / Uruapan

Avenida Querétaro / Cunuyán

Avenida Querétaro / Heróico Colegio Militar

Heróico Colegio Militar / Avenida San Luis Potosí

Heróico Colegio Militar / Avenida Tabasco

Heróico Colegio Militar / Avenida Veracruz

Heróico Colegio Militar / Avenida Zacatecas

Heróico Colegio Militar / Ingeniero Luis Alcérrega



Heróico Colegio Militar / Avenida Tierra Blanca

Heróico Colegio Militar / Avenida Tamaulipas

Heróico Colegio Militar / Avenida Revolución

Heróico Colegio Militar / Avenida Chihuahua

Heróico Colegio Militar / Paseo De Los Héroes

Heróico Colegio Militar / Avenida Checoslovaquia

Heróico Colegio Militar / Avenida De París

Heróico Colegio Militar / Versalles

Heróico Colegio Militar / Avenida Tanzania

Heróico Colegio Militar / Avenida Ingenieros

Heróico Colegio Militar / Universidad

Universidad / Abogados

Universidad / Continente Americano

Universidad / Calzada Naciones Unidas

Calzada Naciones Unidas / Avenida Médicos

Calzada Naciones Unidas / Veterinarios

Calzada Naciones Unidas / Avenida Arqueólogos

Calzada Naciones Unidas / Capuchinas

Calzada Naciones Unidas / Torcaz

Calzada Naciones Unidas / Sierra San Antonio

Calzada Naciones Unidas / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luis Echeverría
Álvarez

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Paraná

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Yugoslavia

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Amazonas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Nilo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Manuel
Gómez Morín

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Cabrillo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Juan
Bautista De Anza

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Mange



Los horarios y mapas de la línea TME05 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Mexicali.
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Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Boulevard Lázaro Cárdenas / Paseo Viñas Del Sol

Boulevard Lázaro Cárdenas / San Ramón

Avenida San Pedro, 847

San Ramón / Avenida Santa Verónica

San Ramón / Santa María De Guadalupe

San Ramón / Santa Dolores

Avenida Santa María / Santo Dumont

Avenida Santa María / San Felipe De Jesús

Avenida Santa María / San Andrés

Avenida Santa María / San Lucas

Avenida Santa María / San Diego

Del Refugio / Avenida Plutón

Del Refugio / Avenida Saturno

Del Refugio / Continente Europeo

Del Refugio / Avenida Guayaquil

Avenida Guayaquil / Arroyo Calamajue

Arroyo Calamajue / Continente Europeo

Continente Europeo / Arroyo Del Carmen
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